Projektierungsdaten Konstantstromentladung
1,80 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Typ Sachnummer 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A704/245 NGA7040245HS0FB 356 332 283 252 220 143 88,3 64,9 44,8 30,4 24,5
A704/280 NGA7040280HS0FB 406 380 323 288 251 163 100 74,2 51,2 34,7 28,0
A706/21 NGA7060021HS0FA 36,3 31,3 26,4 23,1 18,9 11,5 7,30 5,50 3,70 2,60 2,10
A706/42 NGA7060042HS0FA 72,5 62,6 52,8 46,2 37,8 23,0 14,6 11,0 7,40 5,20 4,20
A706/63 NGA7060063HS0FB 108 93,9 79,2 69,3 56,7 34,5 21,9 16,5 11,1 7,70 6,30
A706/84 NGA7060084HS0FB 145 125 105 92,4 75,6 46,0 29,3 22,0 14,8 10,3 8,40
A706/105 NGA7060105HS0FB 181 156 132 115 94,5 57,5 36,6 27,6 18,5 12,9 10,5
A706/126 NGA7060126HS0FB 217 187 158 138 113 69,0 43,9 33,1 22,2 15,5 12,6
A706/140 NGA7060140HS0FB 203 190 161 144 125 81,8 50,5 37,1 25,6 17,4 14,0
A706/175 NGA7060175HS0FB 254 237 202 180 157 102 63,1 46,4 32,0 21,7 17,5
A706/210 NGA7060210HS0FB 305 285 242 216 188 122 75,7 55,7 38,4 26,0 21,0
1,77 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Typ Sachnummer 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A704/245 NGA7040245HS0FB 392 360 300 261 224 145 90,3 66,9 45,5 31,0 24,5
A704/280 NGA7040280HS0FB 448 411 343 299 256 166 103 76,5 51,9 35,4 28,0